
              Il Presidente della Provincia    

                                                     
Decreto 26 luglio 2024, n.100                                 

 

 
 

 Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 26 luglio 2024; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di prima 

convocazione per il giorno 31 luglio 2024 alle ore 13,00;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, straordinaria e di prima convocazione per il 

giorno 31 luglio 2024, alle ore 13,00, con il seguente ordine del giorno:  

 

 

1. Surrogazione del Consigliere provinciale Danisi Rosario decaduto a seguito della cessazione 

dalla carica comunale. Convalida del subentrante Signor Naponiello Cosimo; 

 

2. Comunicazioni del Presidente della Provincia; 

 

3. Approvazioni verbali delle sedute precedenti del 21 e 26 giugno 2024; 

 

4. Approvazione del D.U.P. -Documento unico di programmazione 2025-2027 (art.170 d.lgs. 267/2000); 
 

5. Salvaguardia equilibri di bilancio 2024 – Assestamento di bilancio 2024 (art. 193 e art.175, comma 8, del 

D. Lgs. 267/2000); 

 

6. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

De Paola Antonio - Sentenza n. 399/2019 GdP di Polla;  

Esposito Simone - Sentenza n. 4079/2019 GdP di Salerno;    

Polichetti Lucia - Sentenza n. 4341/2019 GdP di Nocera Inferiore; 

Santoro Michela - Sentenza n. 6012/2019 GdP di Salerno;     

Scorzelli Carmine - Sentenza n. 4522/2019 GdP di Salerno; 

 

 






